
總車齡 總車輛數 平均車齡(自動帶出)

102年

101年

100年

99年

98年

燃油總公升數 總行車里程 平均每車公里燃油使用量(自動帶出)

102年

101年

100年

99年

98年

總維修保養費用 總車輛數 平均保養費用(自動帶出)

102年

101年

100年

99年

98年

配有低地板公車路線數 總路線數 配有低地板公車路線比例(自動帶出)

102年

101年

100年

99年

98年

註：

附表十  公路汽車客運業者受車輛汰舊換新補助績效指標

客運公司名：XX汽車客運股份有限公司

(100)實際受補助新車類別：(甲類普通大客車  輛、低地板公車  輛、乙類普通大客車

(101)實際受補助新車類別：(甲類普通大客車  輛、低地板公車  輛、乙類普通大客車

(102)實際受補助新車類別：(甲類普通大客車  輛、低地板公車  輛、乙類普通大客車

相關資料不包含市區公車 (以上內容為範例)


